Mod. DIRETA                                            Nro 6755/2025 UG P.M.P.
Números RS's 7657 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.500,00  UM MIL E QUINHENTOS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 514401 VIAÇÃO ROSA LTDA
Nome Fantasia VIAÇÃO ROSA

RUA CAP FRANCISCO AVATO 295  VILA SANTA CECÍLIA                      AGUDOS                                  09.552.818/0002-72  14 99778-2108      SP 17132-024